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5 października 2018

Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 5 – 7
PAŹDZIERNIKA

Marszałek Adam Jarubas zapoznał się z realizacją inwestycji z zakresu gospodarki wodno-
ściekowej w gminie Radków, które uzyskały wsparcie finansowe z Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w wysokości 1 664 858 zł. Pierwszy etap, którego
realizacja zakończyła się we wrześniu tego roku, obejmował swym zakresem rozbudowę
ujęcia wody w Świerkowie oraz budowę sieci wodociągowej w miejscowości Kossów i
Dzierzgów o łącznej długości 0,750 km. Koszt kwalifikowalny tych prac wynosił 937 777 zł.

***

W Oksie marszałek podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „Akademia Rejowska”
w ramach Poddziałania 8.3.2 Wsparcie kształcenia podstawowego w zakresie kompetencji
kluczowych. Wartość całkowita projektu to 603 071,25 zł. Wsparcie otrzyma Szkoła
Podstawowa w Oksie poprzez:
realizację nowoczesnych programów podnoszących kompetencje kluczowe i umiejętności
niezbędne na rynku pracy w zakresie matematycznym i przyrodniczym, umiejętności uczenia
się, przedsiębiorczości i inicjatywności oraz kompetencji społecznych uczniów,
podniesienie kompetencji nauczycieli poprzez kompleksowe szkolenia metodyczne oraz
cyfrowe,
doposażenie placówki w sprzęt TIK oraz materiały dydaktyczne.

***

W Łopusznie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa podpisał umowę na
dofinansowanie projektu w ramach poddziałanie 8.3.1 Upowszechnianie i wzrost jakości
edukacji przedszkolnej. Kwota całkowita to 792 161,25 zł. Dofinansowanie unijne 648
161,25 zł. Celem projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci w wieku 3 – 5 lat z
terenu Gminy Łopuszno poprzez wygenerowanie dodatkowych miejsc opieki nad dziećmi w
istniejącym Ośrodku Wsparcia Przedszkolnego w Grabownicy, Gnieździskach i Łopusznie
oraz organizację zajęć dodatkowych dla 75 dzieci.

Niedziela
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7 października o godz. 14.00 w Oblekoniu, gm. Pacanów odbędzie się V Przegląd Twórczości
Ludowej „Jesień z folklorem czyli muzyka łączy pokolenia”, organizowany przez
Stowarzyszenie „Diamenty Powiśla”. Gościem wydarzenia będzie marszałek Adam Jarubas.
Uczestnikami przeglądu są zespoły oraz soliści folklorystyczni, którzy wykonują repertuar
oparty na tradycji regionu Powiśla. Przegląd odbędzie się z podziałem na następujące
kategorie: dzieci w wieku przedszkolnym, dzieci w wieku szkolnym, młodzież gimnazjalna i
ponadgimnazjalna oraz dorośli.

W Targach Kielce marszałek Adama Jarubas będzie gościem Gali Rolnik Roku 2018,
podczas której nagrodzeni zostaną laureaci w powiatach i Złota Dziesiątka w województwie
świętokrzyskim.

***

Na Stadionie Leśnym w Kielcach (dawny hipodrom), w godzinach 11.00-18.00 odbędzie się
XII edycja „Hubertusa Świętokrzyskiego 2018″, organizowana przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego oraz Polski Związek Łowiecki w Kielcach. Podczas imprezy
odbędą się prezentacje sokolnicze, sprzętu oraz odzieży myśliwskiej, pokazy psów
myśliwskich, pogoń za lisem, wystawa fotografii przyrodniczej, darmowa degustacja
pieczonego dzika, przy muzyce myśliwskiej. Ponadto będą liczne stoiska z rękodziełem,
regionalnymi wyrobami kulinarnymi, a także edukacyjne – Leśnego Kompleksu
Edukacyjnego ,,Puszcza Świętokrzyska” i Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich
Parków Krajobrazowych. Uroczystości rozpoczną się o godz. 11.00 Hubertowską mszą
świętą w Bazylice Katedralnej w Kielcach, a po mszy odbędzie się parada Św. Huberta
ulicami Kielc. W wydarzeniu uczestniczył będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

 


